(
PROTOCOLO Nº: 09353/2013     DATA: 19/09/2013     HORA: 17:04     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05166/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de melhorias,  limpeza em toda a extensão da Rua da Servidão no Jardim Europa 4.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado melhorias e limpeza em toda a extensão da rua da Servidão no bairro Mollon 4, neste município .

Justificativa:

Munícipes procuraram o vereador para relatar que a rua esta praticamente abandonada e tomada pelo mato alto. Os moradores reclamam da situação e pedem providências aos setores competentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de setembro de 2.013.

Celso Ávila
                                                     -vereador-
image1.jpeg